
S M LO U V A  O DÍLO
podle § 2586 a násl. občanského zákoníku, č. 89/2012 Sb. 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezí:

ZŠ J.A. Komenského, příspěvková organizace města Kyjova
se sídlem: Újezd 990, 697 24 Kyjov 
IČ :48847721
statutární orgán: PaedDr. Jan Navrátil -  ředite l školy
telefon: ..................
fax: ................... email: ............................... 
bankovní spojení:

jako objednatelem  

a

CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o.
se sídlem: Cukrovarská 519/20, 682 01 Vyškov
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25902 
IČ: 25327101
DIČ CZ 25327101
statutární orgán: M ichal Kalenda, jednate l společnosti,
zástupce v technických věcech:....... ..................... 
telefon: .................. 
fax: ..................
bankovní spojení: ČSOB Vyškov, č. ú. ........................... 

jako zhotovitelem

t a k t o :

Předmět plnění

1 Zhotovitel se zavazuje provést rádně, včas a na své náklady dílo spočívající v dopravě, v dodávce 
školních tabulí včetně odstranění starých tabulí, jejich likvidace a instalace nových, dodávce a 
instalace projektorů s držáky a ozvučením, v dodávce a instalaci počítačových stanic dle nabídky 
zhotovitele, která je přílohou č.1 této smlouvy. To vše v souladu se zadávací dokumentací 
„Dodávka školních tabulí včetně odstranění a likvidace starých tabulí a instalace nových; dodávka 
a instalace projektorů s držáky, dodávka a instalace počítačových stanic“ (dále jen ZD VZ), která 
je přílohou č.3 k této smlouvě. Dále v souladu s Nabídkou zhotovitele, která je také přílohou k této 
smlouvě a dalšími podklady dle této smlouvy a v souladu s pokyny objednatele.

2. Zhotovitel opatří k provedení díla věci specifikované v příloze k této smlouvě.

3. Zhotovitel se zavazuje uvést shora uvedené dílo do funkčního stavu, odzkoušet jej a předat 
objednateli včetně návodů k ovládání a zaškolit uživatele v souladu se ZD VZ a Nabídkou 
zhotovitele.

4. Shora uvedené dílo je podrobněji specifikováno v příloze č. 2 k této smlouvě.

5. Objednatel se zavazuje být v souladu s touto smlouvou součinný, provedené díle podie této 
smlouvy převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu stanovenou níže.

6. Objednatel prohlašuje, že na místě plnění dle této smlouvy nevázne žádná faktická ani právní 
překážka bránící provedení díla dle této smlouvy.

strana 1 z 6



Místo plnění

Místo plnění: ZŠ J.A. Komenského, p.o. města Kyjova, Újezd 990, 697 24 Kyjov.

III.
Cena za dílo

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo podle článku I. v částce 294 700 Kč bez DPH, 
356 587 Kč s DPH, Tato cena již zahrnuje cenu včetně dopravy za věci opatřené k provedení díla dle 
čl. I. odst. 2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítá k ceně za dílo DPH v zákonné výši 21% tj.
61 887 Kč.

IV. 
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo na základě daňových dokladů (faktur) 
vystavených zhotovitelem a doručených objednateli. Cena za předmět plnění bude objednateli 
uhrazena po předání a převzetí dokončeného díla na základě faktury vystavené nejpczději 
31.08.2019.. Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 14 dnů ode dne průkazného doručení faktury 
potvrzené pověřenou osobou objednatele a to na bankovní účet zhotovitele č. ............................ 
Faktury budou členěny dle požadavků objednatele. Zálohy objednatel neposkytuje.

V. 
Součinnost

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli místo plnění a umožnit mu tam provést dílo v níže 
uvedené době.

2. Objednatel je povinen po dobu provádění díla umožnit zhotoviteli přístup na místo plnění, a to 
každý den od 6.30 do 18.00 .

2. Objednatel se zavazuje připravit místo plnění tak, aby tam v průběhu provádění díla:

fungovalo osvětlení
bylo možno instalovaná zařízení trvale připojit na elektrickou síť nízkého napětí 
se neprováděly žádné stavební práce, respektive aby tyto stavební práce byly skončeny 
před zahájením provádění díla

3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením provádění díla výkresovou dokumentaci 
týkající se místa plnění a dát mu pokyny o důležitých skutečnostech souvisejících s prováděním 
díla. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli na jeho žádost další podklady, popř. se 
zavazuje ke konsultacím.

4. Objednatel je povinen zajistit ostrahu místa plnění tak, aby bylo znemožněno odcizení již 
namontovaných částí dodávky.

5. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli po dobu provádění díla bezúplatné připojení na el. síť. 
220V (maximálně do 30 metrů od místa plnění)

6. Bude-li zhotovitel v rámci díla připojovat PC do datové sítě nebo její části, zajistí objednatel 
součinnost správce sítě a umožní nezbytný admimstrátorský přístup k síti a pracovním stanicím.

strana 2 z 6



Případné náklady na součinnost třetí osoby v roli správce sítě spojené s konfigurací sítě a 
klientských stanic hradí objednatel.

7. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně upozornit objednatele na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, 
jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Jestliže nevhodné věci 
nebo pokyny překážejí v řádném provádění díla, je zhotovitel povinen jeho provádění v nezbytném 
rozsahu přerušit do doby výměny věcí nebo změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení, 
že objednatel trvá na provádění díla s použitím předaných věcí a daných pokynů. O dobu, 
po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se prodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení. 
Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením provádění díla nebo s použitím 
nevhodných věcí do doby, kdy jejich nevhodnost mohla být zjištěna. Zhotovitel, který splnil svou 
upozorňovací povinnost, neodpovídá za nemožnost dokončení díla nebo za vady dokončeného 
díla způsobené nevhodnými věcmi nebo pokyny, jestliže objednatel na jejich použití při provádění 
díla písemně trval. Při nedokončení díla má zhotovitel nárok na cenu sníženou o to, co ušetřil tím, 
že neprovedl dílo v plném rozsahu.

8. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo provedeno, 
a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen 
to písemně oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do uzavření 
písemné dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. Nebude-li tato 
dohoda o změně díla uzavřena do sedmi dnů od předložení jejího návrhu, může zhotovitel od této 
smlouvy o dílo odstoupit. Zhotovitel má také nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením 
provádění díla. Jestliže zhotovitel neporušil svou povinnost zjistit před započetím provádění díla 
překážky dle tohoto článku, má zhotovitel také nárok na cenu za část díla, jež bylo provedeno 
do doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení odborné péče.

VI. 
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle čl. I. shora této smlouvy v této době:
- zahájení neprodleně po podpisu smlouvy. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo v celém rozsahu, 
termín realizace mezi 08.07. - 19.07.2019 nebo 05.08. -09.08.2019.
V případě neúměrného posunutí podpisu smlouvy se termín adekvátně prodlužuje.

2. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti podle čl. V. shora této smlouvy není 
zhotovitel v prodlení s plněním závazku a termín plnění zhotovitele se tímto úměrně prodlužuje.

VII. 
Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením a jeho předáním objednateli.

2. Termín předání a převzetí díla určí zhotovitel a oznámí jej objednateli nejpozději 2 dny předem. 
Dílo bude předáno v místě plnění.

3. Při předání a převzetí dá zhotovitel objednateli návody k obsluze a zároveň dojde k ověření 
funkčnosti.

4. Převzetí předmětu díla bude objednatelem písemně potvrzeno v zápise o předání a převzetí díla 
s tím, že tam bude uveden výsledek ověření fungování.

5. Případné drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání předmětu díla a neovlivní jeho 
funkčnost, nejsou důvodem pro nepřevzetí díla.

6. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, musí své stanovisko o příčinách nepřevzetí vyjádřit 
v písemném zápise.

strana 3 z 6



Vlastnické právo a nebezpečí škody
VIII.

1. Objednatel se stává vlastníkem věcí opatřených zhotovitelem k provedení díla úplným zaplacením 
ceny za dílo.

2. Nebezpečí škody přechází na objednatele postupně instalací jednotlivých částí zhotovitelem.

IX. 
Odpovědnost za vady a záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla je zhotovený v souladu s touto smlouvou.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené použitím věcí předaných mu k provedení díla 
objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí 
nemohl zjistit nebo v případě, že na ně objednatele písemně upozornil a objednatel na jejich 
použití trval a písemně zhotoviteli sdělil toto své stanovisko. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady 
způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel 
na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestliže 
zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit. Zhotovitel také neodpovídá za vady způsobené 
objednatelem anebo třetími osobami, a to neodborným užíváním nebo údržbou prováděnou 
v rozporu s návodem k ovládání a za vady způsobené hrubým zacházením, zásahem nepovolané 
osoby a přepětím vlivem atmosférické elektřiny, jakož i za vady způsobené dalšími vnějšími 
událostmi.

3. Zhotovitel poskytne záruku za řádné provedení díla -  viz specifikace zakázky ( příloha č.2).
Záruční lhůta počíná běžet od okamžiku podpisu předávajícího protokolu, tj. po předání a převzetí 
dodávky
- „Hlášení závad bude realizováno v pracovních dnech telefonem, faxem, mailem v době od 
min.8:00 do 16:00 hod., elektronickou poštou na ................................., faxem.......................nebo 
telefonem ...................... hlášení závady bude minimálně obsahovat přesný popis závady, sériové 
číslo výrobku /pokud existuje/, číslo dodavatelské faktury.
Objednatel se zavazuje objednat u zhotovitele pravidelné servisní prohlídky dodaného zboží v 
intervalu minimálně dvakrát ročně. V případě porušení této povinnosti ztrácí objednatel nárok na 
záruku.

4. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně 
subzhotovitelú) podílejícími se na provádění předmětu veřejné zakázky, a to po celou dobu její 
realizace, stejně tak za škody způsobené svou činností zadavateli nebo třetí osobě na zdraví nebo 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku nebo poškození zdraví osob 
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně 
uhradit. Za tímto účelem má zhotovitel po celou dobu plnění předmětu smlouvy a závazky z ní 
vyplývajících uzavřenu pojistnou smlouvu platnou na pojištění odpovědností za škody způsobené 
při výkonu činnosti třetí osobě ve výši 20 mil. Kč.

Čísio pojistné smlouvy 500053746 a uzavřené u ALIANZ a.s.

5. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad díla v souladu se specifikací uvedené 
v ZD VZ a vady odstranit v přiměřené době odpovídající jejich povaze.

X. 
Smluvní pokuta

1. Nezaplatí-li objednatel zhotoviteli cenu za dílo, nebo její část, zavazuje se objednavatel zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení za pozdní úhradu faktur. Úrok může činit za den prodlení s úhradou 
0,05 % zvýše účtované platby. Odstoupí-li zhotovitel od této smlouvy dle č. XI. odst.1. je 
objednatel povinen mu uhradit smluvní pokutu ve výši 20 % z ceny díla.

2. Zhotovitel je objednateli povinen uhradit sankci v případě nedodržení termínu ukončení a předání 
díla ve výši 0,05 % z nabídkové ceny díla za každý započatý den zpoždění.“

strana 4 z 6



3. Smluvní pokuta podle této smlouvy bude hrazena nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 
druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dnů od doručení písemné výzvy k její úhradě.

XI. 
Odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel může odstoupit od této smlouvy v případě, že:

- objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost dle čl. V. této smlouvy, ač byl zhotovitelem písemně 
vyzván

- v dalších případech stanovených touto smlouvou a obchodním zákoníkem

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případech stanovených v obchodním zákoníku.

-  Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy v případě prodlení zhotovitele se sjednanými 
termíny o více jak 30 dní.

XII. 
Společná a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany si ujednaly, že objednatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu 
zhotovitele převádět jakákoliv svá práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí 
osobu. Objednatel dále nesmí oproti peněžitým pohledávkám jim vzniklým podle této smlouvy 
započítat peněžité pohledávky, které na něho byly postoupeny třetími osobami.

2. Smluvní strany si ujednaly, že veškeré informace uvedené v této smlouvě a v dalších 
dokumentech dle této smlouvy jsou důvěrné a že tyto informace nesmí být sděleny třetím osobám 
ani nesmí být umožněno, aby je třetí osoba mohla získat a nakládat s nimi.

3. Veškeré písemnosti si smluvní strany zasílají na adresy uvedené v této smlouvě, ledaže 
si písemně sdělí jinou adresu pro jejich doručování.

Objednatel má právo nerealizovat předmět smlouvy v celém rozsahu. Objednatel má právo s 
ohledem na omezené finanční prostředky některé části předmětu zakázky nepožadovat nebo 
požadovat v zúženém rozsahu.

4. Za doručení písemností se považuje i nevyzvednutí doručované zásilky v úložní době u držitele 
poštovní licence. V tomto případě se má za to, že písemnost byla doručena druhé straně třetí den 
ode dne odeslání. Odepře-li účastník převzít písemnost je doručena dnem odepření.

5. Vztahy účastníků této smlouvy zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními o smlouvě o dílo 
v obchodním zákoníku v platném znění.

6. Zhotovitel prohlašuje, že plně akceptuje podmínky Zadávací dokumentace veřejné zakázky 
„Dodávka školních tabulí včetně odstranění a likvidace starých tabulí a instalace nových; dodávka 
a instalace projektorů s držáky, dodávka a instalace počítačových stanic", která je nedílnou 
součástí této smlouvy.

7. Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru smluv. 
Uveřejnění zajistí ZŠ J.A.Komenského.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

8. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze v písemné formě.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech s tím, že jeden obdrží zhotovitel a druhý objednatel.

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

strana 5 z 6



11. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem na základě své svobodné vůle 
souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:
- nabídka zhotovitele
- technická specifikace nabízené dodávky
- zadávací dokumentace veřejné zakázky

V Kyjově dne Ve Výškové dne 24.06.2019

objednatel

strana 6 z 6



(onsultd Cukrovarská 519/20 DIČ: CZ25327101
68201 Vyškov Bankovní spojení:
Česká republika .............................

®  CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o IČO: 25327101

Cenová nabídka

Název mn.
cena za ks 
bez DPH

cena za ks s 
DPH

cena za mn. 
bez DPH

DPH
cena za mn. 

s DPH

Školní tabule na pojezdu pro 
výuku na I. St. ZŠ

1 26 200 Kč 31702 Kč 26 200 Kč 5 502 Kč 31 702 Kč

Školní tabule na pojezdu 3 25 500 Kč 30 855 Kč 76 500 Kč 16 065 Kč 92 565 Kč
Dataprojektor 4 20 300 Kč 24 563 Kč 81 200 Kč 17 052 Kč 98 252 Kč

Ozvučení 4 2 500 Kč 3 025 Kč 10 000 Kč 2 100 Kč 12 100 Kč

Držák projektoru 4 3 800 Kč 4 598 Kč 15 200 Kč 3 192 Kč 18 392 Kč

PC sestava 4 18 500 Kč 22 385 Kč 74 000 Kč 15 540 Kč 89 540 Kč

Instalace 4 2 900 Kč 3 509 Kč 11 600 Kč 2 436 Kč 14 036 Kč

Celkem 294 700 Kč 61 887 Kč 356 587 Kč

Firma je zapsaná u KOS Brno, oddíl C, vložka 25902, 13.2.1997 strana 1 z 6



CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o., Cukrovarská 519/20, 68201 Vyškov, Česká republika

Popis nabízeného řešení

Výměna školní tabule na pojezdu pro výuku na I. St. ZŠ -  lks

Nabízené řešení: Třídílná keramická tabule Legamaster 200 x 120 cm (bílý
projekční střed, zelená křídla) + linkování 
Zvedací stojan AL

Popis

Zvedací stojan AL
Základem zvedacího sto janu je  pro fes ioná lně  vyv inu tá  h lin íková konstrukce použite lná pro všechny 
keram ické ta b u le  včetně in te rak tivn í.
Stojan je  konstruován pro uko tven í do pod lahy a stěny.
Celá sestava je  kom p le tně  designově sladěna - konstrukci z h lin íkových sloupů dop lňu jí krycí desky 
v barvě e loxovaného hliníku.
Stojan je  navržen tak, aby poskytova l vysoký ko m fo rt, tichý  a h ladký posuv tabu le  po celou dobu 
ž ivo tnosti výrobku.
Součástí dodávky je  m asivní h lin íková polička s p lastovým i rohy v délce 1,8 m a m ontážn í k it pro 
upevnění ta b u lí Legam aster Professional Flex nebo in te ra k tivn í tabu le  eBoard Touch.
Více než pů lm e tro vý  rozsah (cca. 57cm ) ve rtiká ln ího  pohybu tabu le  dovo lu je  snadné používání 
lidem  různé výšky.

Třídílná keramická tabule Legamaster 200 x 120 cm (bílý projekční střed, zelená křídla)
Třídílná školní m agnetická keram ická tabu le  pro popis fixem  a křídou
S třední díl o rozm ěru 200 x 120 cm s hybridn ím  keram ickým  povrchem , k te rý  je  vhodný pro popis 
za sucha s tíra te lným i popisovači a pro jekci (snížená odrazivost)
O boustranně zelená křídla p ro  popis křídou, z vn itřn í strany linky s výškou řádku lOcm 
Vysoce odo lný  dvouvrstvý keram ický povrch e3 vypa lovaný při te p lo tě  810°
Povrch tabu le  i křídel je  dokona le  hladký 
M asivní rám z e loxovaného hlin íku 
M ožnost snadné vým ěny křídel

Záruka na zvedací stojan a konstrukci tabule je  3 roky 
Záruka na povrch tabule je  25 let

Firma je zapsaná u KOS Brno, oddíl C, vložka 25902, 13.2.1997 strana 2 z 6



( o n S U l tQ  CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o., Cukrovarská 519/20, 68201 Vyškov, Česká republika 

Výměna školní tabule na pojezdu -  3 ks

Nabízené řešení: Třídílná keramická tabule Legamaster 200 x 120 cm (bílý
projekční střed, zelená křídla) 
Zvedací stojan AL

Popis

Zvedací stojan AL
Základem  zvedacího sto janu je  pro fes ioná lně  vyv inu tá  h lin íková konstrukce použite lná pro všechny 
keram ické tabu le  včetně in te rak tivn í.
S tojan je  konstruován pro uko tven í do pod lahy a stěny.
Celá sestava je  kom p le tně  designově sladěna - konstrukci z h lin íkových sloupů dop lňu jí krycí desky 
v barvě e loxovaného hliníku.
S tojan je  navržen tak, aby poskytoval vysoký ko m fo rt, tich ý  a h ladký posuv tabu le  po celou dobu 
ž ivo tnosti výrobku.
Součástí dodávky je  m asivní h lin íková polička s p lastovým i rohy v délce 1,8 m a m ontážn í k it pro 
upevnění ta b u lí Legam aster Professional Flex nebo in te ra k tivn í tabu le  eBoard Touch.
Více než pů lm e tro vý  rozsah ve rtiká ln ího  pohybu tab u le  dovo lu je  snadné používání lidem  různé 
výšky.

Třídílná keramická tabule Legamaster 200 x 120 cm (bílý projekční střed, zelená křídla)
Třídílná školní m agnetická keram ická tabu le  pro popis fixem  a křídou
S třední díl o rozm ěru 200 x 120 cm s hybridn ím  keram ickým  povrchem , k te rý  je  vhodný pro popis 
za sucha s tíra te lným i popisovači a pro jekci (e lim inu je  odlesky)
O boustranně zelená křídla pro popis křídou
Vysoce odo lný  dvouvrstvý keram ický povrch e3 vypa lovaný při te p lo tě  810°
Povrch tabu le  i křídel je  dokona le  h ladký 
M asivní rám z e loxovaného hliníku 
M ožnost snadné vým ěny křídel

Záruka na zvedací stojan a konstrukci tabule je  3 roky 
Záruka na povrch tabule je  25 le t

Firma je zapsaná u KOS Brno, oddíl C, vložka 25902, 13.2.1997 strana 3 z 6



( p H  S lil t g  CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o., Cukrovarská 519/20, 68201 Vyškov, Česká republika

Dataprojektor 

Nabízené řešení: Panasonic PT-TW 350 včetně externího bezdrátového modulu

Popis

Panasonic PT-TW 370 včetně externího bezdrátového modulu
Technolog ie LCD 
Svítivost 3300 ANSI 
N ativn í rozlišení 1280 x 800 bodů 
K ontrast 16 000 : 1
P rojekční vzdálenost 0,5 -  0,99 m e trů  
Šířka obrazu 1,27 -  2,54 m
Korekce lichoběžníkového z k re s le n í-v e r t ik á ln í + /-15°, ho rizon tá ln í +/-15°
Rozhraní: HDMI

C om puter 1 IN
C om puter 2 IN /  M o n ito r OUT 
V ideo IN 
A ud io  1 IN 
A ud io  2 IN 
A ud io  OUT 
LAN 
Seriál 
USB A 
USB B

R eprodukto r s výkonem  10W 
Ž ivo tnost lam py až 8000 hodin
Funkce krá tkodobé  vypnu tí p ro je k to ru , zm ražení pro jekce 
Příslušenství: dá lkový ovladač 
Podpora M iracast, DLNA, EZcast, A irp lay 
HDMI 1.4a
Podpora W i-Fi 802.11 b /g /n  s podpo rou  š ifrování 
Rozměry 70 x 25 x 9 mm 
H m otnost 13 g
Podporovaná zařízení: zařízení s A ndro idem  4.0 a vyšším

zařízení s iOS 6.0 a vyšší 
zařízeníM ac OS 10.8 a vyšší 
zařízení s W indow s Phone 8.1 a vyšší 
zařízení s W indow s XP SP3, W indow s 7, W indow s 8 /8 .1

Záruka na projektor a rozhraní pro bezdrátový přenos obrazu je  5 let 
Záruka na lam pu projektoru je  3 roky nebo 4000 hodin v EKO režimu

Firma je zapsaná u KOS Brno, oddíl C, vložka 25902, 13.2.1997 strana 4 z 6



( p H S U ltO  CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o., Cukrovarská 519/20, 68201 Vyškov, Česká republika

Držák dataprojektoru

Nabízené řešení: Držák projektoru na zvedací stojan

Popis
Držák p ro je k to ru  pro p ro je k to ry  s krátkou p ro jekčn í vzdáleností na zvedací sto jan AL 
M ontáž p ro je k to ru  do vzdálenosti 65-110 cm 
Profesioná lní p roveden í 
Nosnost max. 10 kg

Vedení kabelů k p ro je k to ru  je  skryto  u vn itř  držáku 
Barva šedá

Záruka na držák projektoru je  3 roky

Počítačová stanice

Nabízené řešení: Zakázková počítačová sestava
Skříň: M icro  YY-3902
Systém: W indow s 10 Pro CZ 64b it
Zdro j: Fortron ATX-300W  85+
Deska: GIGABYTE H110M-S2H, DVI+HDMI, l x  VGA, lx  HDMI, l x  DVI, 4x USB 2.0, 2x

USB3.0, lx  LAN ( lG b /s ) , 3x audio, 2x PS/2 
Procesor: Inte l Core ¡5-7500, 4 jádra , Passmark: 8 019 bodů (05.06.2019)
Paměť: 8GB DDR4-2133,
Disk: ADATA SSD SU800 128GB, čten í 560M B /s, zápis 420M B /s
CD(DVD): DVD-RW /RAM DL
Klávesnice: GENIUS CZ+SK USB černá
Myš: GENIUS optická USB černá

M onitor
ASUS VW 22ATL úhlopříčka 22”, pom ěr stran 16:10, kon tras t 50000000:1, odezva 5ms, svítivost 
250cd /m 2, rozlišení 1600 x 1050, rozhraní D-SUB a DVI

Záruka 36 měsíců

Firma je zapsaná u KOS Brno, oddíl C, vložka 25902, 13.2.1997 strana 5 z 6



( o n s u l f q  CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o., Cukrovarská 519/20, 68201 Vyškov, Česká republika

Ozvučení samostatnými reproduktory

Nabízené řešení: Reproduktory Genius SP-HF 1250

Reproduktory Genius SP-HF 1250
Výkon 2x20W
Frekvenční rozsah: 2 0 -2 0 k H z  
Ovládání: h las itost, výšky, basy 
Rozhraní: 3 ,5m m  jack 
Součástí držák na stěnu
USB m odu l pro p řipo jen í re p ro d u k to rů  k PC přes USB 

Záruka je  2 roky

Instalace
Cena zahrnuje dem ontáž stávajících tabu lí, m ontáž zvedacích sto janů, tabu lí, d a ta p ro je k to rů  a 
ozvučení v m ístě určeném  zadavate lem , uvedení celého systém u do provozu a zaškolení obsluhy. 
Veškerá kabeláž bude vedena ve vkládacích lištách a instalace bude provedena v souladu se všemi 
norm am i a předpisy.
Délka všech kabelů bude m axim álně 15 m etrů .

Naše nabídka plně akceptuje veškeré podmínky zadávací dokum entace, i když to  v ní výslovně 
neuvádíme.

Veškeré nabízené zboží je  nové a nepoužité.

Nabízené zboží splňuje všechny předpisy a normy, které jsou ze zákona nutné pro školní 
produkty.

Firma je zapsaná u KOS Brno, oddíl C, vložka 25902, 13.2.1997 strana 6 z 6


